
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Bialska im.
Jana Pawła II
Adres artykułu: https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-
sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-
papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej

SZP.272.230.2021

Zamówienie na:
Dostawa i montaż sprzętu medycznego zamawianego na potrzeby
Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej
Podlaskiej

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: SZP.272.230.2021

Zamawiający: Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej
Podlaskiej

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: Równa lub powyżej równowartości kwoty 214 000 euro

Termin składania ofert: 05.11.2021 10:00

Rozstrzygnięcie:

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuję, iż przeznaczył kwotę 245
645,00 zł brutto na sfinansowanie przedmiotu zamówienia.

 

Załączniki:

https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej
https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej
https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej
/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej
/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej
/przetarg/p-5243-dostawa-i-montaz-sprzetu-medycznego-zamawianego-na-potrzeby-panstwowej-szkoly-wyzszej-im-papieza-jana-pawla-ii-w-bialej-podlaskiej


SZP.272.230.2021 SWZ    pdf,  853 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 24.09.2021 10:35

Liczba pobrań: 242

SZP.272.230.2021 SWZ.doc    doc,  369 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 24.09.2021 10:35

Liczba pobrań: 222

SZP.272.230.2021 JEDZ    zip,  84 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 24.09.2021 10:36

Liczba pobrań: 140

SZP.272.230.2021 Odpowiedzi do SWZ    pdf,  277 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 29.09.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 29.09.2021 13:13

Liczba pobrań: 138

SZP.272.230.2021 ldz 2931-21 odpowiedzi SWZ    pdf,  336 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 20.10.2021

/attachments/11631/download
/attachments/11632/download
/attachments/11633/download
/attachments/11649/download
/attachments/11740/download


Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 20.10.2021 12:01

Liczba pobrań: 107

SZP.272.230.2021 ldz 2931-21 załącznik nr 4    pdf,  552 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 20.10.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 20.10.2021 12:02

Liczba pobrań: 123

SZP.272.230.2021 ldz 2931-21 załącznik nr 1    docx,  19 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 20.10.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 04.11.2021 13:00

Liczba pobrań: 93

SZP.272.230.2021 Informacja z otwarcia ofert    pdf,  182 kB

Wytworzył: Magda Kalinowska

Data wytworzenia: 05.11.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 05.11.2021 11:38

Liczba pobrań: 107

SZP.272.230.2021 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  278 kB

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 17.11.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 17.11.2021 14:40

/attachments/11741/download
/attachments/11777/download
/attachments/11785/download
/attachments/11818/download


Liczba pobrań: 115

Metryczka

Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 24.09.2021 10:27

Ostatnio zaktualizował: Magda Kalinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 17.11.2021 14:40

Liczba wyświetleń: 633


